רצה במדותיו, וגרוע בשכלו מוגבל 'איש ומסקנתו: גוטלובר, בתיאורי אותן ושילב

חיי ולחיות כסף לצבור הפרטית, לתועלתו הבעש"ט נכד בכתר להשתמש ברוך ר'

עורכי 'תרביץ' מודים לפרופ' צבי מרק מן המחלקה לספרות עם ישראל באוניברסיטת בר־אילן על *

היענותו לבקשתם לסייע בהשלמת הכנת המאמר לפרסום לאחר פטירתה הפתאומית של ד"ר ציפי

קויפמן ז"ל ביום ט"ו אלול תשע"ט בערב / 15 בספטמבר 2019. יהי זכרה ברוך.

א"ב גוטלובר, זכרונות ומסעות, א, מהדורת ר' גולדברג, ירושלים תשל"ו, עמ' 164–165. גוטלובר 1

תיאר את העימות בין ר' ברוך ובין ר' שניאור זלמן מלאדי. בתיאורו יש חלוקה דיכוטומית וברורה בין

ר' ברוך הבור והרע, ובין ר' שניאור זלמן החכם והצדיק, דיכוטומיה שקשורה בין השאר בביוגרפיה